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کنسرت های موسیقی که تاریخ برگزاری آنها با نمایشگاه ایران اکسپو همزمان و محل برگزاری آنها در 
سالن میلاد نمایشگاه بین المللی و هتل اسپیناس پالاس بود، لغو شدند.

نمایشگاه ایران اکسپو از 8 تا 1۲ اردیبهشت برگزار می شود و به همین دلیل کنسرت هایی که در این بازه 
زمانی برنامه ریزی شده بودند، به زمان دیگری موکول شده اند. از آنجایی که سالن میلاد در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی قرار دارد و بار ترافیکی موجب اختلال  خواهد شد و همچنین هتل اسپیناس 
پالاس هم محل اقامت مهمانان خارجی است از این رو کنسرت های سالن های میلاد و اسپیناس پالاس 

که همزمان با نمایشگاه اکسپو هستند، به زمان دیگری موکول شدند./تسنیم

 دبیرخانه جشنواره شعر عربی طوفان القوافی اعلام کرد که برگزیدگان این مسابقه به زودی در یک 
جشن بزرگ در بصره معرفی و تکریم خواهند شد.

بیش از 150 شاعر از 1۷ کشور عربی و اســلامی در این جشنواره شرکت کردند که بیش از ۲40 اثر 
به دبیرخانه جشنواره شعر طوفان القوافی ارسال شــد که اغلب این آثار در موضوعات تعیین شده و در 
قالب های شعری عمودی، تفعیله و هایکو بود. بیشترین شرکت کنندگان به ترتیب از سوریه با 3۷، ایران 
و عراق با ۲5، لبنان با 1۷ نفر هستند، کشورهای یمن، مصر و تونس دیگر کشورهایی هستند که مشارکت 

خوبی در این جشنواره داشته اند./ایسنا

برگزاری اختتامیه جشنواره شعر طوفان القوافی در بصرهلغو کنسرت های سالن میلاد و اسپیناس پالاس

اعتبارات حوزه رسانه در لایحه بودجه سال ۱4۰۳ نسبت به قانون سال ۱4۰2، ۵۹ درصد افزایش 
یافته است. این درحالی است که از مجموع اعتبارات حوزه رسانه در سال ۱4۰۳، حدود ۹۸ درصد به 
سازمان صدا و سیما اختصاص یافته است. لایحه بودجه سال ۱4۰۳، به عنوان نخستین قانون بودجه 
که براساس برنامه هفتم پیشرفت کشور تنظیم شده است، حدود 2۵ هزار میلیارد تومان را از محل 
بودجه عمومی برای دستگاه های رسانه ای در نظر گرفته است. اعتبارات پیش بینی شده برای این 

دستگاه ها به شرح زیر است:
۱. حدود 24.۰۰۰ میلیارد تومان برای سازمان صدا و سیما )جاری، عمرانی، متفرقه(،

2. حدود ۳۷۳ میلیارد تومان برای خبرگزاری جمهوری اسلامی )ایرنا( )جاری، عمرانی(،
۳. حدود ۸۱ میلیارد تومان برای خبرگزاری دانشجویان ایران )ایسنا(،

4. حدود 22 میلیارد تومان برای شورای نظارت بر صدا و سیما،
۵. حدود 2۰ میلیارد تومان برای خبرگزاری بین المللی قرآن )ایکنا(،

6. حدود ۱۹ میلیارد تومان برای خبرگزاری خانه ملت.
گفتنی اســت در لایحه بودجه ۱4۰۳، مبلغ 6.6۰۰ میلیارد تومان به عنوان درآمد اختصاصی 
برای صدا و سیما برآورد شده که با احتساب این مبلغ مجموع اعتبارات )ردیف 2۸۳۵۰۰، متفرقه 
و اختصاصی(، پیش بینی شده برای این سازمان معادل ۳۱.۰۰۰ میلیارد تومان می باشد. همچنین 
مبلغ ۸۳ میلیارد تومان به عنوان درآمد اختصاصی برای خبرگزاری جمهوری اسلامی )ایرنا( پیش 
بینی شده که با احتساب این مبلغ مجموع اعتبارات )ردیف 2۸2۵۰۰ و اختصاصی( پیش بینی شده 
برای این خبرگزاری در لایحه  همچنین اعتبارات حوزه رسانه در لایحه بودجه سال ۱4۰۳ نسبت 
به قانون سال ۱4۰2، ۵۹ درصد افزایش یافته است. این درحالی است که از مجموع اعتبارات حوزه 
رسانه در سال ۱4۰۳، حدود ۹۸ درصد به سازمان صدا و ســیما اختصاص یافته است. مهم ترین 
یافته ها و پیشنهادهای حاصل از تحلیل جداول و پیوست های لایحه بودجه سال ۱4۰۳ کل کشور 
عبارتند از تفکیک نشدن برنامه های فصل رسانه به طور جداگانه ذیل امور فرهنگ، تربیت بدنی 
و گردشگری در لایحه بودجه ۱4۰۳ برخلاف سال های گذشته و در نتیجه فقدان اطلاعات لازم در 
خصوص اعتبارات برنامه ها و عناوین آنها، پیشنهاد افزوده شدن سنجه های قابل ارزیابی به متن 
لایحه برای افزایش اعتبارات عمومی سازمان صدا و سیما در ازای کاهش حجم تبلیغات بازرگانی، 
پیش بینی اعتبارات مشخص برای اثربخش کردن شورای نظارت به منظور تقویت قانون نحوه اجرای 
اصل )۱۷۵( قانون اساسی در بخش نظارت، ضرورت رفع ابهام در خصوص معیار تقسیم منابع پیش 

بینی شده بند »ب« تبصره »۱۳« بخش اول قانون بودجه ۱4۰۳ برای دستگاه های اجرایی./صباخبر

افزایش 59 درصدی اعتبارات حوزه رسانه در لایحه بودجه سال ۱4۰۳


